
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 114/2019  

W ójta G m iny Sanok  

z dnia 31 m aja 2019 r.

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie planu w ykonaw czego budżetu gm iny na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm ).

zarządzam  

co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę
2.334.000,- zł

D ział 010 -  R olnictw o i łow iectw o 150.000,-zł

Rozdział 01042 -  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 150.000, - zł

§ 2330 -  Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 150.000,- zł

D ział 600 -  T ransport i łączność 455.000,- zł

Rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne 455.000, - zł

§ 6350 -  Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
j ednostek sektora finansów publicznych 455.000,- zł

D ział 900 -  G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 1.729.000,- zł

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220.000, - zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1



Rozdział 90019 -  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska 1.509.000,-zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 889.000,- zł

§ 6290 -  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 620.000,- zł

2. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę
1.509.000,-zł

D ział 900 -  G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 1.509.000,- zł

Rozdział 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.509.000,-zł

§ 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 889.000,- zł

§ 6290 -  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 620.000,- zł

3. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
1.220.000,-zł

Dział 010 -  R olnictw o i łow iectw o 150.000,-zł

Rozdział 01042 -  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 150.000,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 150.000,- zł

D ział 600 -  T ransport i łączność 910.000,- zł

Rozdział 60016 — Drogi publiczne gminne 910.000,-zł

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910.000,-zł

Dział 801 -  O św iata i w ychow anie 100.000,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 100.000,-zł

§ 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,-zł

2



D ział 855 -  R odzina 50.000,- zł

Rozdział 85505 -  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50.000,-zł

§ 4330 -  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 50.000,- zł

Dział 921 -  K ultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 10.000,- zł

Rozdział 92120 -  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,-zł

§ 2720 -  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 10.000,-zł

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
395.000,- zł

D ział 757 -  O bsługa długu publicznego 345.000,- zł

Rozdział 75702 -  Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 345.000,-zł

§ 8110 -  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 345.000,- zł

D ział 855 -  R odzina 50.000,- zł

Rozdział 85505 -  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50.000,-zł

§ 2310 -  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 50.000,- zł

5. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.809.156,- zł

Dział 801 -  O św iata i w ychow anie 1.809.156,- zł

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 319.888,-zł

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.000,- zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 220.888,- zł

3



§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§4110-  Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4440 -  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

18.000,-zł

41.600, - zł 

6.800,- zł

14.600, - zł 

7.000,- zł

1.383.833,-zł

68.600, - zł 

916.333,-zł

88.600, - zł 

163.000,-zł

30.100,-zł

68.600, - zł

48.600, - zł

105.455,-zł

10.000, - zł 

61.935,- zł

8.000, - zł

11.000, - zł 

1.500,-zł

5.000, - zł

8.000, - zł

4



b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.809.156,- zł 

Dział 801 -  O św iata i w ychow anie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

1.809.156,- zł

1.700.082, - zł

1.469.082, - zł

64.000, - zł 

131.000,-zł

36.000, - zł

72.806, - zł

72.806, - zł

36.268, - zł

36.268, - zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMWY&ANOK 

mgr Aruia Hałas

5



i


